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Jest taki dzień w roku, gdy w zaciszu domowego ogniska spotykamy się w gronie najbliższych.

Jest taki dzień, gdy dzielimy się radością białego świątecznego opłatka.

Jest taki dzień, jeden raz do roku, kiedy wszyscy wszystkim ślą życzenia. 

Jest taki dzień, gdy jesteśmy wszyscy razem.
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Boże Narodzenie to szczególny czas w roku, kiedy wszyscy dzielą się wspólnie dobrocią i miłością.

To czas pojednań, wybaczeń i radości płynącej z faktu narodzin Boga w sercach ludzi.

To również czas podziękowań za wszelkie dobro tym, którzy w zwykłej codzienności potrafią dostrzec drugiego człowieka i całym sobą starają się czynić mały raj na ziemi.
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Na wigilijnym spotkaniu 22 grudnia Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty Jadwiga Generowicz miała przyjemność powitać:

-Radnego Sejmiku Dolnośląskiego Jarosława Kurzawę

-Wizytator Kuratorium Oświaty Danutę Smagieł

-Prezydenta Miasta Świdnica Wojciecha Murdzka

-Przewodniczącego Rady Miejskiej w Świdnicy Michała Ossowskiego

-Zastępcę Naczelnika Sekcji Prewencji Janusza Cygala

-Prezesa Funduszu Regionu Wałbrzyskiego Józefa Gruszkę

-Przewodniczącego Rady Gminy Świdnica Wiesława Malisza wraz z Radnymi Gminy Świdnica

-księdza Bolesława Kałużę z parafii Grodziszcze

-księdza Bogdana Deronia z parafii Lutomia Dolna

-księdza Kazimierza Gniota z parafii Pszenno

-księdza Jana Markockiego z parafii Witoszów Dolny

 -Dyrektora Banku Gospodarki Żywnościowej Włodzimierza Walenciukiewicza

-Wiceprezesa WŚPWiK Lecha Jankiewicza

-Prezesa 'Oleje Sudeckie' Jacka Płocharza

-Prezesa 'EKO Wool' Józefa Świerczka

-Prezesa Zakładu Oczyszczania Miasta Zbigniewa Zastawnego

-Prezesów Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych

-Przedstawicieli Fundacji 'Krzyżowa'

-Dyrektorów Przedszkoli, Szkół Podstawowych i Gimnazjów

-Kierowników Ośrodków Zdrowia

-Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy

-Sołtysów

-Dzieci z Przedszkola w Pszennie oraz ZPiT 'Bystrzyca'

oraz wszystkich gości, którzy przybyli na świąteczne spotkanie.
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Zespół Pieśni i Tańca 'Bystrzyca' wprowadził gości w świąteczny nastrój.
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A dzieci z Przedszkola w Pszennie zaśpiewały kolędy. 
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Wójt Gminy Świdnica przekazała gościom, że 'kolejny raz mam przyjemność spotkać się z Państwem i przekazań życzenia świąteczne i noworoczne łamiąc się opłatkiem z osobami bliskimi i życzliwymi naszej Gminie. Pragnę wszystkim w tym uroczystym dniu i nastroju podziękować za współpracę, wsparcie i życzliwość. Kończy się rok, każdy z nas dokonuje podsumowań mijającego roku, my w Gminie również.
 Nie był to dla nas łatwy rok. Przeżywaliśmy sukcesy i porażki. Myślę, że sukcesów było więcej. 
W ten szczególny czas świąt Bożego Narodzenia życzę dużo zdrowia, radości, miłości, spotkań w gronie najbliższych. By Nowy Rok był rokiem spełnienia marzeń, naznaczony radością i prawdziwym szczęściem. Życzę małych i wielkich radości, wiary w ludzi.' 
	
Ksiądz Bolesław Kałuża krótko opowiedział o narodzinach Jezusa i przytoczył cytat z Biblii.
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Następnie Wójt Gminy wraz z księdzem Bolesławem Kałużą rozdali zebranym opłatek...
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...i po zaśpiewaniu kolęd...
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...wszyscy wszystkim złożyli życzenia...

	
Wójt Gminy Świdnica Teresa Mazurek oraz Sołtys wsi Witoszów Górny Bogusław Szatanik 
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ksiądz Bolesław Kałuża oraz Zastępca Naczelnika Sekcji Prewencji Janusz Cygal
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Dyrektor Gimnazjum w Pszennie Zbigniew Janus oraz Skarbnik Gminy Świdnica Anna Szymkiewicz
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Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lutomi Dolnej Elżbieta Dolińska oraz Radny Gminy Świdnica Robert Mucha
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Wójt Gminy Świdnica Teresa Mazurek oraz Wizytator Kuratorium Oświaty Danuta Smagieł
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Wójt Gminy Świdnica Teresa Mazurek oraz ksiądz Bogdan Deroń
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Dyrektor Gimnazjum w Witoszowie Dolnym Piotr Dubiel oraz Sekretarz Gminy Świdnica Zbigniew Mudy
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	Wójt Gminy Świdnica Teresa Mazurek oraz Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Elżbieta Chlebowska
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Wójt Gminy Świdnica Teresa Mazurek oraz Prezydent Miasta Świdnica Wojciech Murdzek
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Wójt Gminy Świdnica Teresa Mazurek oraz Prezydent Miasta Świdnica Wojciech Murdzek
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Dyrektor Przedszkola w Pszennie Ewa Wasilenia oraz Zastępca Wójta Gminy Świdnica Zbigniew Kanicki
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Wójt Gminy Świdnica Teresa Mazurek oraz Radny Sejmiku Dolnośląskiego Jarosław Kurzawa
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Po złożeniu życzeń każdy był zaproszony do częstowania się przysmakami wigilijnymi.
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Wszyscy obecni otrzymali pamiątkowe kartki świąteczne...
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oraz wieńce.
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A na zakończenie rozdano lampki szampana,... 
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	...przy których Wójt Gminy wzniosła toast za szczęśliwy Nowy Rok.
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